
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

471
Besluit van 9 sep tem b er 1986, houdende de 
in w erk in g tred in g  van ho ofdstuk III en hoo fd stu k  
IV  en a rtik e l 61 , eers te  lid van de 
D ierg e n ee sm id d e len w et

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij van 5 
september 1986, No. J 6013, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatori
sche Zaken;

Gelet op artikel 65, tweede lid, van de Diergeneesmiddelenwet (Stb. 
1985, 410);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. Hoofdstuk III van de Diergeneesmiddelenwet (Stb. 1985,410) 
treedt met ingang van 1 oktober 1986 in werking.

2. Hoofdstuk IV alsmede artikel 61, eerste lid, treden in werking met 
ingang van 1 mei 1987.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 9 september 1986
Beatrix

De Minister van Landbouw en Visserij, 
G. J. M. Braks

Uitgegeven de drieëntwintigste september 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 471


	stb-1986-471



